
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 52/2023 Wójta Gminy Orla z dnia 07 września 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, po. 1641, poz. 1693) oraz  § 11 pkt 2 i 8 uchwały Nr 
XXXVI/306/22 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orla na   rok 
2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1233, poz. 1701, poz. 2732) zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się  Zarządzenie Nr 52/2023 Wójta Gminy Orla z dnia 07 września 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Orla na rok 2023 w części dotyczącej: 

1) . zwiększenia planu bieżących dochodów budżetowych  o kwotę 5 808 zł w dziale 600 rozdziale 
60004 paragrafie 2170, 

2) . zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 5 808 zł w dziale 600 rozdziale 60004 paragrafie 
4300. 

§ 2. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2023 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  33 992 637 zł, w tym: dochody bieżące 17 523 045 zł,  dochody majątkowe 16 469 592 zł 

- plan wydatków –  38 034 143 zł, w tym: wydatki bieżące 17 912 090 zł, wydatki majątkowe 20 122 053 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A251B8FC-A161-4E8A-A561-2CED66F4356A. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 53/2023 
Wójta Gminy Orla  

z dnia 14 września 2023 roku 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 52/2023 Wójta Gminy Orla z dnia 07 września 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

Uchyla się  Zarządzenie Nr 52/2023 Wójta Gminy Orla z dnia 07 września 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Orla na rok 2023 w części dotyczącej: 

1). zwiększenia planu bieżących dochodów budżetowych  o kwotę 5 808 zł w dziale 600 rozdziale 
60004 paragrafie 2170, 

2). zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 5 808 zł w dziale 600 rozdziale 60004 paragrafie 
4300. 

Kwoty po stronie dochodów i wydatków do budżetu zostały błędnie wprowadzone zarządzeniem w sprawie 
zmian w budżecie. 

 

 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A251B8FC-A161-4E8A-A561-2CED66F4356A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


